

Engel.82 Holding ApS

Akacievej 47, 2830 Virum

CVR-nr. 35 05 48 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Kim Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engel.82 Holding ApS Akacievej 47 2830 Virum CVR-nr.: 35 05 48 71 Stiftet: 5. marts 2013 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henriette Engel Hansen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Virum-Holte VVS ApS, Virum Kajaksport ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier i andre selskaber, formuepleje og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.375 kr. mod -2.376 kr. sidste år. Årets resultat udgør -11.529 kr. mod 78.141 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et forbedret resultat for regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-2.375	-2.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	80.000
Øvrige finansielle omkostninger	-9.157	0
Resultat før skat	-11.532	77.624
Skat af årets resultat	3	517
Årets resultat	-11.529	78.141
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	78.141
Disponeret fra overført resultat	-11.529	0
Disponeret i alt	-11.529	78.141

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	130.000	130.000
Anlægsaktiver i alt	130.000	130.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.204	5.302
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.056	22.902
Tilgodehavender i alt	29.260	28.204
Likvide beholdninger	215	715
Omsætningsaktiver i alt	29.475	28.919
Aktiver i alt	159.475	158.919

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-30.891	-19.363
Egenkapital i alt	<u>49.109</u>	<u>60.637</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.498	2.624
Selskabsskat	32.178	34.178
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.053	0
Anden gæld	72.637	61.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.366</u>	<u>98.282</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.366</u>	<u>98.282</u>
Passiver i alt	<u>159.475</u>	<u>158.919</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
